Konstruktionsänderungen vorbehalten.    Ausgabe 01/2018
ZETKAMA  Sp. z o.o.
3 Maja 12 Straße
PL 57-410 Ścinawka Średnia
 Tel. +48 74 8652 184
Tel. +48 74 8652 111
Fax +48 74 8652 199
 E-mail export@zetkama.com.pl

16 / 23
FIG.497
BESTELLANGABEN
Figur
Gehüse-
werkstoff
 Nennweite  Nenndruck  Ausführung
497
B
Sphäroguss
EN-GJS-400-15
32-300
mm
C
16 bar
67
Scheibe- Sphäroguss, EPDM-Dichtung, Rasthebel
Bestellbeispiel gem. Index     497 B 050 C 67
Absperklappe, Zwischflanschanschluss,Durchgangsform 497
Sphäroguss EN-GJS-400-15 B
Średnica nominalna (mm) 050
Ciśnienie nominalne PN 16 C
Scheibe- Sphäroguss, EPDM-Dichtung, Rasthebel    67
Konstruktionsänderungen vorbehalten.    Ausgabe 01/2018
ZETKAMA  Sp. z o.o.
3 Maja 12 Straße
PL 57-410 Ścinawka Średnia
 Tel. +48 74 8652 184
Tel. +48 74 8652 111
Fax +48 74 8652 199
 E-mail export@zetkama.com.pl
17 / 23
FIG.497
 ABSPERRKLAPPE   zBUT
 Gehäusewer
kstoff
Nenndruck Nennweite
Max.
Temperatur
A
Grauguss
C
16 bar
32-150
210°C*
B
10 bar
200-900
B
Sphäroguss
C
16 bar
32-150
B
10 bar
200-1200
* Max. Temperatur hängt von den verwendeten Materialien ab
gemäß der Druckrichtlinie 2014/68/UE
MERKMALE
• hoher Dichtheitsgrad (Dichtheitsklasse:- A nach EN - 12266 - 1)
• geschlossene Bauart
• umweltfreundlich
• Prüfungen und Tests nach EN - 12266 - 1
• Baulänge nach EN 558 Reihe 20
• EPOXYD RAAL 5002  150mq
• Dichtung aus EPDM/NBR/FLUCAST/ SILICONE/ VITON/ HYPALON/EPICHLOROHYDRIN/ NEOPREN/ BUTYL
• Scheibe SPHÄROGUSS/EDELSTAHL/ALUMINIUM/BRONZE/ALU-BRONZESTAHLGUSS/DUPLEX/SUPERDUPLEX
ANWENDUNG *
* Die Anwendung abhängig von den verwendeten Materialien
In
d
u
st
ri
e
INDUSTRIEBET
RIEBE
WERFTINDUST
RIE
LEBENSMITTELIN
DUSTRIE
CHEMIEINDUSTRIE
HEIZUNG UND
WÄRMEVERSO
RGUNG
KLIMA- UND
LÜFTUNGSANL